公告编号：2021-011

证券代码：873235        证券简称：唯德股份        主办券商：财通证券

台州唯德包装股份有限公司

购买资产的公告

一、 交易情况

（一） 基本情况

购买方：台州唯德包装股份有限公司

出售方：DAESUNG EXT

交易事项及价格：公司因业务发展，需要扩大生产规模，拟购买

7 条 PP 打包带生产线。此设备购置总价款约为人民币 1820 万元(以

美元结算)。最终交易价格以实际签署合同为准。

（二） 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

公司 2020 年 12 月 31 日经审计的总资产金额为人民币

43,183,919.91 元,净资产为人民币 15,385,873.57 元。本次购买固

定资产的金额约为人民币 1820万元（以美元结算）；最近 12 个月内，

累计购买相关固定资产的金额约为人民币 2057 万元（以美元结算）。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》（以下简称《办

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2021-011

法》第二条规定构成重大资产重组的标准情况为：

（1） 购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经

审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上；

（2） 购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度

经审计的合并财务会计报表期末净资产额的比例达到 50%以上，且

购买出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并

财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以上。

    根据《办法》第三十五条第二款规定：“该非股权资产不涉及负

债的，不适用第二条第三款第(二)项规定资产净额标准。”本次拟购

买的固定资产总额约为人民币 1820 万元（以美元结算），占最近一期

经审计的资产总额的 42.15%，未达到 50%；最近 12 个月内，累计购

买相关固定资产的金额约为人民币 2057 万元（以美元结算），占最近

一期经审计的资产总额的 47.63%，未达到 50%，因此不构成重大资产

重组。

（三） 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四） 审议和表决情况

公司第一届董事会第十二次会议决议审议通过了《关于购买固定

资产的议案》，表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。根据

公司章程等相关规定，该议案尚需提交股东大会审议。

（五） 交易标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动，不是已在中国

公告编号：2021-011

证券投资基金业协会登记为私募基金管理人，不会将公司主营业务变

更为私募基金管理业务

（六） 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公

司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性

的企业。

二、 交易对方的情况

（一） 法人及其他经济组织

名称：DAESUNG EXT

住所：韩国

三、 交易标的情况说明

（一） 交易标的基本情况

1、交易标的名称：PP 打包带生产线

2、交易标的类别：固定资产

3、交易标的所在地：韩国

（二） 交易标的资产权属情况

该机器设备产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的

情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍

权属转移的其他情况。

四、 定价情况

本次交易的定价依据为参考市场价格,交易双方协商确定。

公告编号：2021-011

五、 交易协议的主要内容

（一） 交易协议主要内容

1、 合同总价分三笔支付，第一笔为合同签订当月支付总价

10%；第二笔为合同签订一个月支付总价 20%；第三笔在韩国调试装柜

时支付总价 70%。

2、 一切在韩国境外的费用均由买方承担，一切在韩国境内的

银行费用均由卖方承担。

（二） 交易协议的其他情况

无

六、 交易目的及对公司的影响

随着公司业务的不断发展，目前的生产规模已不能满足客户的需

求，根据公司长远发展规划和行业发展的需要，本次购买固定资产设

备投入，有助于进一步增强公司的业务竞争力，促进公司快速发展，

符合公司发展战略，有利于公司长期持续稳定发展。

七、 备查文件目录

《台州唯德包装股份有限公司第一届董事会第十二次会议决议》

台州唯德包装股份有限公司

董事会

2021年 4 月 23日